Директору ГБПОУ НСО
«Сибирский геофизический колледж»
С.А. Лысенко
От обучающегося _________________ _______________________________________
 (Ф.И.О. обучающегося, номер группы)
________________________________________
(адрес регистрации по месту жительства)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне койко-место в жилом помещении в общежитии ГБПОУ НСО «Сибирский геофизический колледж» на период учебного года __________________________________________.

Требования Положения об общежитии, Правила внутреннего распорядка в общежитии и требования паспортного режима обязуюсь выполнять.
К заявлению прилагаю следующие документы _______________________________________
(документ удостоверяющий личность обучающегося)
_______________________________________
(дата, подпись и расшифровка подписи обучающегося)

Согласовано:
Заместитель директора по учебно-воспитательной работе:
___________________________/__________________/
                 (дата подпись и расшифровка подписи)

Отметка об исполнении резолюции директора образовательного учреждения:
Документы на _____ листах принял _________________________________________________
(Ф.И.О., должность лица, принявшего заявление с документами, дата принятия)

Обучающийся __________________________________________________________ поселен
«____» _________ 20___г. в комнату № _____ общежития с ним заключен договор найма жилого помещения в общежитии № _____ от «____» ________ 20__г.

Комендант общежития
___________________________/__________________/
                 (дата подпись и расшифровка подписи)

Директору ГБПОУ НСО

«

Сибирский геофизический колледж

»

С.А. Лысенко

О

т

обучающегося

_________________

_________________

_________________

_____

(

Ф.И.О. обучающегося, номер группы

)

________________________________________

(

адрес

рег

истрации по

мест

у

жительства

)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне койко

-

место в жилом помещении в общежитии

ГБПОУ

НСО

«

Сибирский геофизический колледж

»

на период учебного года

______________________

____________________

.

Требования Положения об общежитии, Правила внутреннего распорядка в

общежитии и требования паспортного режима обязую

сь выполнять.

К заявлению пр

и

лагаю следующие документы

_______________________________________

(

документ удостоверяющий личность

обучающегося

)

_________

______________________________

(

дата, подпись и ра

с

шифровка подписи обуч

а

ющегося

)

Согласовано:

Заместитель директора по учебно

-

воспитательной работе:

___________________________

/__________________/

(

дата

подпись и ра

с

шифровка подписи

)

Отметка об исполнении резолюции директора образовательного учреждения:

Докум

енты на _____

листах приня

л _________________________________________________

(

Ф.

И.

О

., должность лица, принявшего заявление с документами, дата принятия

)

Обучающийся __________________________________________________________

поселен

«

____

»

_

________ 20___г. в комнату № _____

общежития с ним заключен договор найма

жилого

помещения в обще

житии № _____

от

«

____

»

________ 20__г.

Комендант общежития

___________________________/__________________/

(

дата

подпись и ра

с

шифровка подписи

)